ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE PALMIERI-RAMPONE-POLO - C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006 - segre - segreteria
Prot. 0004825/U del 09/07/2021 12:42

ISTITUTO SUPERIORE
b Y

¢

e;

| =
PALMIERI RAMPONE POLO

= REGHNT G AMPAN
Unione Europea = -4

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO SUPERIORE PALMIERI - RAMPONE - POLO
Istituto Professionale Industria e Artigianato “Luigi Palmieri” via Traiano Boccalini, 23-25 Benevento Tel. 0824.24806 - Fax 0824.21094
Settori- Elettrotecnico ed Elettronico - Termoidraulico - Abbigliamento e Moda - Meccanico Automobilistico - Produzioni Audiovisive
Istituto Tecnico Commerciale e Industriale “Salvatore Rampone” via Luigi Stasi, 6 Benevento Tel. 0824.25984 - Fax 0824.22331
Settori: Economico - Informatico - Grafico
Cod Mecc. BNIS027006 - Cod. Fisc. 92057600626 7= bnis027006@istruzioneit 7 bnis027006@pec istruzione.it
www.palmieriramponepolo.gov.it

All'Albo dell 'Istituto
Al SITO WEB

Oggetto: Graduatorie provvisorie d’istituto del personale ATA di 3" fascia triennio 2021/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 3 Marzo 2021, n. 50;
VISTA lanota MIUR N. 9256 del 18 Marzo 2021;
VISTA la nota 4879 dell' Uff. VIII AT di Benevento del 09/07/2021.

DISPONE

la pubblicazione in data odierna all'albo del sito web delle graduatorie provvisorie d’istituto del
personale ATA di 3" fascia per il triennio 2021/2023.

Avverso le graduatorie provvisorie & esperibile ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla
data di pubblicazione.
rd

P

%?/E?’%p [
<7\ 11/DIRIGENTE SCOLASTICO
3 "’ﬁ) Z‘pf.'ss \Giysep, I{Eﬂa eroiaﬂ :

o/~




